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OG0 yTBepKACHAN IEPETHA U COCTaBa arjIOMepaIiii

[Toctanosnenue [IpaBurensctBa PecyOnuku Kazaxcran ot 19 utons 2023 roga Ne 486.

B cooTBercTBUU ¢ nmoAnyHKTOM 2) cTaThu 5 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcran "O pa3Butuun
arnomeparuit" [1pasurensctBo Pecnyonuku Kazaxcran IIOCTAHOBJISIET:
1. YTBepauTs npunaraeMsle EpeUYeHb U COCTaB arjioMeparuii.

2. Hacrosiiee mocTtaHOBIEHUE BBOAUTCS B JIEUCTBUE CO JTHS €0 IMOIITUCAHUA.

Ilpembep-Munuctp
Pecniy6mnku Kazaxcran

Ilepedgens u cocTaB arsioMepanmit

A. CmanioB

YTBepKIeHbI
noctaHoBjieHueM [IpaBurenbcTBa
Pecny6nukn Kazaxcran
ot 19 utons 2023 roma Ne 486

Cronuna/ropon
Ne pecy6iuKaHcKoro/
n/m 0o0IacTHOTO 3HA4YCHHS/
paiioH
1 2

Arnomepanuy IepBoro ypoBHs

T'opoa  paiioHHOrO
3HAYCHHUS/CENbCKUAN OKPYT

AnMaTtuHCKas arjioMepanys (¢ HEHTPOM B ropojie AMaThl)
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NeRie BN BN
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17

Tl'opon Anmatst

ropon Konaes

ropox Gate city (I'eiiT cutn
)

EnGexmrka3zaxckui

Wnuiickui

Hacenensslif myHKT

3 4

3apeuHslit 3apedHoe
ApHa

ropox Ecux
Anra

Paxarckuit Aszat

AnmOynakcKuit JKamek 0aThIp
Kokxkaiinap
MyxamerxaH TyiimeOaeB
Tone 6u

BaiicepkeHckuii Baiicepke
Kananayp
Xanatanan
Koxkrepek

bIaTeIMak
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42
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44
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49
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52
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54
55
56
57
58
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Kapacaiickuit

KasnukoBckuit

Kapaoiickuit

MexnypedeHckuii

Bopannaiickuit
YanaeBcKUH

OHepreTHdecKui

ropoj Kackenen

ATiTelcknit

Enpraiickuit

JKaMObLICKHI

JKanngocoBckuit

Uprenunckuii

JKubexk o1l

Kosakyc

Kazmmk
Komcomon
Kapaoit

Hypruca Tnennues
MexaypeueHckoe
Exnuner
JKayramtsl
Bopannait
Yamnaeso

Kapacy

OrtereH OaTbIp

IToxpoBka

Koxrobe
AfiTeit
EnGexmnm
Kymapan
VYrepek

71 pa3be3n
AKceHrup
Bepeke
Enprait
Kapmyxamber
HUcaeo
Kapatobe
Koko3zex
Kokroran
baran
KamoObL1
Kommamber
VYnan
XKannocoso
Kaiipat
[Tankap
Uprenu
Kemeproran
Kokcaii
JKaHrsuiae!
Kompams!
Typap

[Tamanran
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95
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Tanrapckuit

PaiipiMOekckuii

VYMTBUICKHH

Y IIKOHBIpCKUH
ropon Tanrap

Anarayckuii

BenOynaxcknit

Becaramckmit

BeckaitHapckuii

TI'ynpanuuckuii

Kaitnapckuii

Kennpanuackunii

ITauuIOBCKHiA

Abait
Bynakrel
Jonan
KymTtoran
Ksipraysuast
PaitpimGex
YKanatypmsic
Anmaineibax
YKannakcait
Konsan
Mepeii

YmkoHbIp

Ke13pukaiipar
AnMaITbIK
AnTBEIHOAH
AMaHTeNbIbI
Baiibynak
PrickynoBo
UumOymax
Bbenbymnak
bupnux
Tanae10oymak
Becaram
AxOynak
Beckaitnap
KotsipOymax
l'ynppana
Kumn baticepke
XKana Kyart
Epxun
JlocThik
Enaman
Kennamna
Axnmana
AkTac
EnGexmm
[MandunoBo
Apxkabaii
Kamenckoe miaro

Kapa0bynak



101
102
103
104

Ty3meibacrayckuit

AcTtaHuHCKas ariomepaius (¢ eHTpoM B ropojie AcTtaHe)
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35

ropox Actana

ropox Kocmsr

ApIIaneIHCKAR

Ienunorpanckuii

ApHacaiickuit

Bynakcaiickuit

Bonrogonosckuit

JKubek »xo0J1bl

AxMoi

ApainpracKkuit

Kabanb6aii Gatbipa

KapaoTkenbckuit

Kosuaer

Ke3buicyarckuii

nMeHu  PaxpIMikaHa
Komkap0aesa

Ke3pinTy
Tonkepuc
Tysycaii
Ty3neibacray

Taiirobe

Apmnacait

crannus babarait
Axoxap

bynakcait
Kocromap
Bonrononoska
Kotirensapl
ctanuus Pa3nesn 42
XKanteipkons
JKubex xob
Paszbesn 41
Pa3zwesn 102
Axmon

Oremuc

Apaitib

Kaitnak

ctanuusa Kocmoksl
Tonkepuc
blaTeEIMak
Kabanbaii 6ateipa
Ks3pumkap

Hypa

Capslagbip
XKanaxon
Kapaotkens
Kapaxap

Kosnasr
AKKaiibIH
Ks3puicyar

[y6ap
[Ipeobpakenka

uMeHH  PaxpIMkaHa
Komkapbaesa



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Coduenckmii

Tanankepckui

Hypecunsckuii

IMopTrasuHCKUHA Bozaiireipckuit

[TemvrenTCKas armomepanus (¢ meHTpoM B ropone [lIsrvkenTe)
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ropox IbiMkeHT

BaiimnOexckuii Bopannaiickuii

Kazpirypr Kapaxo3sr AOganmeBa

Opnabacsr banamckuii
Bbopsxapckuit

Capblkoib
Kabait
Coduepka
Kaxpimykan
Tanankep
blobipas AnTeiHCapHHA
XKana XKaitnak
Hypecuns
PaznonpHOE
Bozaiireip
Kiroun

Tonkepuc

Bopannait
XKoraprer bopannait
TaitmaHOB
Kreuianasl
AmaHcaif
Capri0ymak
Tanan
Tyiierac
TepexT
Kaparac
Axoxap
ATtOynax
Pabat
Amanrenu
Enbexmm
XKanaranan
Keisip Mambetyibst
Kenbuigana
Bagam
Kapabacray
JHepbec
Opnabacsr
AxOynak
Mawmsip
KamoObu1
Bupnuk
Kaitnap

Kamam



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Caiifpamckuit

Hly6apcycknit

AxOynakckuit

Apbicckuit

Kubek XKomuuckuii

Kapacyckuit

KapaOynakckuii

KonkeHTcknii

Kyrapsicckuii

Tecnie
VYsnbikap
blxbutactemup
bluThIMaK
[Iy6apcy
AxOymak
Axcy
Baiitepek
Anam
Koxakopran
Hypsxankoprax
Mamar
Kubex Kot
CuksIM
Kapacy
AxbOaii
beckene
Atiteke Ou
AxOactay
bluThIMaK
YKanatypmebic
bepexe
Kapabynak
Tackemry
KaceimOek JlaTka
Acunapblk
CapslapbIk
Kypibik
OrmrakTsl
Toran
Iupxun
Konkent
JKanatypmsbic
Axkcyaban
Momnsibas OpasanmneBa
XaHKOprax
KocOymak
Tecnie
[TanbrpamTst
Kyrapsic

Ks3pumkap



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Toneouiickuii

Kapamyprckuit

MankeHTckum

ropon Jlenrep

Anarayckuii

AKKYMCKHH

Kuenuracckunii

Koxkcaskckui

IlepBomaiickuit

3epTacckuit

Kemexkanranckuit

Axapsic
OftmaysIT
Kapamypr
Huszamabat
MaHkeHT

AKxkana

Anatay
Kocaram
Exnuunmn
JKanatypmsbic
Kopran
Heicanbex
[ly6apararmn
Kaitnap
Byprymtok
[ateipTobe
Kanayiom
MowmbiHait
AKKyM
Kuenurac
JlocTeik
Axaitnap
Cynranpabar
Kokcasix
Kazaxcran
JKunuike
AnteiHOAcTay
[lepBomaeBka
Anrabac
beitnerkem
3arambap
YKanaxon
Taraiina
blaThiMak
3eprac
XKanaxym
Abaii
Axbacray
Amnrupara
Kapakus

Kapatobe



113
114
115
116
117
118
119
120

Tronbky0acckuit

ArnoMepanuu BTOPOTro ypoBHS

Kenrtemamarckuii

AKTIOOMHCKas arfioMepanus (¢ IICHTPOM B ropoae AKTobe)
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ropoz Akrobe

AJNTHHCKUH

Kapranunckuit

MapTryxckuii

Xpomrayckuit

Anra
beckocnuackmii

Becramakckunii

YUKy AbIKCKUi

Kaparamckuii

MaprxanOymakcknit

Kenrayckuit

Mapryxckuii
Kaparoraiickuii
Tanupbepren
TarupOepren
CapbpKapcKuii

Axokapckuit

Kaparanauuckas arnomeparus (¢ neHTpoM B ropoae Kaparanne)
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ropox Kaparanna

ropox Temupray

ropon Capanb

ropox HlaxTuHCck

VHBIMITBLT
Kepmerac
Kenremamar
Akcaii
CecnaBuHO
JKupinOa
Koransr

Jay6aba

Anra
Ecer 6atrip Koknyisr
Becramax

beckocna

Ymkyayk
Kepyiibik

AxcazJipl

Cambait

HypOynak
MaprxanOymax
Kaiisiaapicait
ITerponaBnoBka
Tammu Kannasakos
Maprykx

Kapatorait
Capxancaif
Kencaxapa
Capsixap

Axoxap

Kazpik

AxTay

AxTtac

[Taxan

JlonmuHaka

HoBononuuckwnii
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

AbGaiickuii

Byxap-Keipayckuit

OcaxapoBckuii

ropox Abaii
Kapabac
Tomap

Kypmunckuit
Jy6oBckuit
Koxnextunckuit

KoknexTuHckui

VirroOounckuit

TorsI3KyAyKCKUI

Kapakynyx

Jlockenckuii

Hosoy3zenckuit

IlerpoBckuit

Kaparomapckuit

Kapabac
Tomap
Kypmunckoe
Kymabex
Jy6oBka
KokmnekTsr
Baiikagam
CapsiToOe
YiTobe
Caprlapka
Kypnyc
Cokypckoe
Hosocrpoiika
Tors3Kyayk
Tacmoksl
Kapakyayk
Jlockeit
Tpynooe
Hosoy3senka
Cran

CeBan
ITerpoBka

CeHOKOCHOE

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnuku Kazaxcramy

Munucrepcra roctuimu Pecniyonuku Kazaxcran



